

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Wykonawca 1

Pytanie 1

W Państwa SIWZ nie ma zamieszczonej dość istotnej informacji o rozliczaniu paliwa w temperaturze referencyjnej +15°C. Zgodnie z art. 88 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r roku podatku akcyzowy (Dz. U. 2009r . Nr 3, poz.11 z późn. zmianami) podstawą opodatkowania oleju napędowego grzewczego (oleju opałowego) jest ilość wyrażona w litrach w temperaturze +15°C. Ponadto główni producenci paliw w Polsce na swoich stronach internetowych publikują ceny odnoszące się do temperatury referencyjnej.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o zamieszczenie w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w projekcie umowy zapisu, iż podstawą do wystawienia faktury będzie ilość paliwa w temperaturze referencyjnej +15°C zgodna z wydrukiem z legalizowanego urządzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie Wykonawcy.

Odpowiedź

Pytanie 1

Ważne !

Zamawiający informuje, że sukcesywne dostawy będą rozliczane w oparciu o faktury VAT, których podstawą wystawienia będzie pisemne potwierdzenie dostawy dokonane przez upoważnionego pracownika Zamawiającego po sprawdzeniu ilości i rodzaju dostarczonego oleju. Odbiór oleju odbywać się będzie na podstawie wskazań zalegalizowanych przyrządów pomiarowych Wykonawcy i kopii certyfikatu jakości wystawionego przez producenta oleju. Podstawą do wystawienia faktury Vat będzie ilość paliwa w temperaturze referencyjnej +15°C zgodna z wydrukiem z legalizowanego urządzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie Wykonawcy.

W związku z powyższym dokonana została modyfikacja SIWZ i załącznik nr 5 – wzór umowy.

DYREKTOR
Zespołu Obsługi
Ekonomicznej i Specjalnej Obsługi
K. K.
mgr Katarzyna Michałac